

Handläggare
Torbjörn Gustavsson
Telefon: 08-508 033 88

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Riktlinje för krishantering i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden antar ”Riktlinje för krishantering i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd”.

Christina Heglert
T.f. Stadsdelsdirektör

Anna Larsson
T.f. avdelningschef

Sammanfattning

Stadsdelsförvaltningens krisdokumentation och arbetsordning är föråldrad och i behov av att förnyas. Krisdokumentation ska i framtiden förnyas i takt med Stockholms stads trygghets och säkerhetsprogram. Riktlinjen ger förvaltningens ledningsgrupp rätt att besluta över förvaltningens krisplan.

Ärendet

2010 antog nämnden nuvarande krisdokumentation i förvaltningen. Dokumentationen är nu föråldrad och en ny krisdokumentation har tagits fram. Den nya dokumentationen omfattar dokumenten ”Riktlinje för krishantering i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd” och ”Krisplan Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 2013-2016” med tillhörande bilagor.

Den nya dokumentationen bygger på nuvarande plan men har anpassats till ”Stadens trygghets- och säkerhetsprogram 2013-2016” och gjorts mer pedagogiskt och lättillgänglig. Kriskommunikationsdelen är helt omarbetad och dokumenten har fått stadens nya grafiska profil.

För att förenkla arbetet med förvaltningens krisdokumentation har riktlinjen skrivits så att stadsdelsförvaltningens ledningsgrupp ges rätten att ta beslut om krisplanens innehåll och utformning. Enligt

riktlinjen ska krisdokumentationen uppdateras då kommunfullmäktige beslutar om det stadsövergripande Trygghets- och Säkerhetsprogramet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen Strategiska Staben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden antar ”Riktlinje för krishantering i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd” och därmed ger stadsdelsförvaltningens ledningsgrupp i uppdrag att fatta beslut om förändringar i krisdokumentation och det sätt krisarbetet är organiserat.

Stadsdelsförvaltningen får även i uppdrag att återrapportera till nämnden om sådana förändringar sker.

Bilagor

Riktlinje för krishantering i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd
Krisplan Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning